“Intervento di stabilizzazione della linea di costa di un tratto di arenile della frazione S. Giorgio 

fortemente erosa dalle mareggiate del febbraio-marzo 2019 nell’ambito del Contratto di Costa – 

Tirreno” - Codice Caronte SI_1_22499 - CUP J73H19000660001, il pagamento della somma di € 

1.627,74 (milleseicentoventisette/74) quale compenso netto a favore dell’ Ing. Francesco Ballato 

(C.F. BLLFNC53R19H325N), quale saldo dell’incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante 

allo stesso per le attività svolte di RUP e D.L., da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo

[...]

emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 8 Di disporre il versamento dell’Irap per l’importo di € 237,46 (duecentotrentasette/46) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 9 Il suddetto ordinativo, per complessivi € 3.696,14 (tremilaseicentonovantasei/14), a valere sulle 

somme impegnate con decreto  n. 487 del 17.03.2020 e ss.mm.ii. (voce B.3), verrà tratto sulla 

contabilità speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato – Sezione di 

Palermo – e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.